episcopati anualiter per omnem festiuitatem sancti

martini argentum denerios bonos mediolanenses so

lidos duos pro mercedem anime nostre. res ipse

semper in proprietatem ipsius ecclesie permaneant

sine nostra et de eredibus nostris contradicione .

ucl repeticione. et insuper facimus nos parti ipsius

ecclesie legitimam et corporalem inuestituram per

cultelum fistucum notatum uuantonem et uasonem

proeredibus aut cui uos dederitis suprascripta uen- с tere atque ramum arboris et nos a parte ipsius

dicio qaliter supra legitur in integrum ab omni

omine defensare quot si defenderé non potuero

tunc in dublum eadem uendicio uobis restituamus

in consimile loco et nihil mihi ex ipso precium

aliquit redbcre disi et bergamena cum actramen-

tario de terra leuaui paginam ambrosii notari sacri

palaci tradidit et scribe rogaui in qa subter con-

firmans testibusque optulit roborandum. Actum in

castro bariloni féliciter.

Signum -f manus suprascripto lidolfus qui anc

cartulam uendicionis fieri rogaui et pro suprascripto

precio accepi. et eique reléela est.

Signum •{•{■ J1 J- manibus obizoni. uualoni. item obi-

zoni uicedomini . seu azoni salcka lege uñientes

sálica testes.

Signum -j-j-j- manibus rainaldi. alberti. seu lanfran

chi testes.

Ego qui supra ambrosii notarii sacri palacii scripsi

post tradita compleui et dedi.

Anno ab incarnacione domini nostri Ihu Xpi

mileximo octoageximo quarto mense decembris in-

dicione séptima ecclesie et episcopus sancti gau

denti que est constructa foris et propc ciuitate

nouario ubi eius sanctum umatum est corpus. Nos

in dei nomine Vbertus filius quondam Vgonis abi-

tator in loco couico et Vrsa iugalibus

qui profesi sumus nos lege uiuere sálica mihi que

ecclesie exinde foris expulimus. uuarpiuimus et a-

sente nos fecimus abendum et faciendum a parte

ipsius ecclesie quitquit uoluerit. si quis uero. quod

futurum ese non credimus si nos qui supra iuga

libus quot apsimus aut ullus de eredibus ac pro

eredibus nostris. seu quislibet oposita persona

contra ofresionis ire quandoque tentauerimus aut

earn per couis genium infrangere quexierimus tune

inferamus ad illam partem contra quam exinde

litem intulerimus multa quod est pena auro ópti

mo unceas decern, et argenti ponderas uiginti et

quod repeciemus et uindicare non ualeamus se pre-

sens anc cartulam ofersionis dioturnis temporibus

firma permane atque inconuulsa constipulacione

d subnixa et ad nos qui supra iugalibus tina cum

nostros eredes ac procredes a parte ipsius ecclesie